P-3 J5V11580 u Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió 670,80 €

(SIS-CENTS SETANTA EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

P-4 JAV11151 u Prova d'estanquitat ´´in situ´´ de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorriment
d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247

573,92 €

(CINC-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)

CONTROL DE QUALITAT.
ALT PIRINEU I ARAN (III), TERRES DE L´EBRE (III), LLEIDA (V) I (VI) I TARRAGONA (III), (IV) I (V)
XME-25566, XML-25553, XML-25554, XMP-25539, XMT-25563, XMT-25564 I XMT-25565
CLAU: RAM-25900.1-L3